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SOZK.0022.68.2012 
 

Protokół Nr 68/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 września 2012 r. 

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz 
Daszkiewicz oraz Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu Janusz Nowak, zgodnie z listą 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał 
porządek obrad. Starosta zapytał czy do porządku obrad są uwagi. Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Przechodząc do pierwszego punktu, Starosta poprosił Dyrektora SP ZOZ w 
Nowym Tomyślu Janusza Nowaka o zabranie głosu. 

 
Ad. 1 
Informacja Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu o 
działaniach podjętych w odniesieniu do uwag zawartych w „Ocenie finansowo-
organizacyjnej, Program naprawczy” sporządzonej dla SP ZOZ w Nowym Tomyślu.  
 
 Dyrektor SP ZOZ Janusz Nowak omówił działania podjęte przez SP ZOZ w 
ramach nakreślonego przez audytora programu naprawczego. 
 Informacja Dyrektora SP ZOZ Janusza Nowaka stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 
 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do Dyrektora. Pytań nie było. 
 

 Zarząd przyjął informację Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu o działaniach podjętych w odniesieniu do uwag zawartych w 
„Ocenie finansowo-organizacyjnej, Program naprawczy” sporządzonej dla SP ZOZ w 
Nowym Tomyślu.  
 
Ad.2 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad oceny wniosków w ramach programu 
„Aktywny Samorząd”. 
   

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było.  
Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 

 
 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 131/PCPR/2012 w sprawie określenia 
zasad oceny wniosków w ramach programu „Aktywny Samorząd”. 
 
Ad.3 
Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Miejskiej w Lwówku w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych drogi o nr ewid. 311 obręb Konin (wniosek Burmistrza 
MiG Lwówek). 
 

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było.  
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Starosta zaproponował pozytywne zaopiniowanie wniosku Burmistrza MiG 
Lwówek i poddał go  pod głosowanie. 
 
 Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Miejskiej 
w Lwówku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 
Ad.4  
Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Policealnych w Nowym Tomyślu do realizacji projektu konkursowego pt. „Nauki 
ścisłe w połączeniu z językiem angielskim – szansą młodego pokolenia na lepszą 
przyszłość”. 
 
 Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi. Pytań nie było. 
 
 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu do 
realizacji przedmiotowego projektu konkursowego. 
 
Ad.5 
Przyjęcie materiałów na XVII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego. 
 
 Po przeanalizowaniu materiałów na sesję, Starosta zapytał, czy są pytania lub 
uwagi. Pytań nie było. 
 
 Zarząd jednogłośnie przyjął następujące materiały na XVII sesję Rady 
Powiatu Nowotomyskiego: 

- sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu w 

okresie międzysesyjnym, 

- Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za I 

półrocze 2012 roku, informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2011-2022 za I półrocze 2012 

roku, informacja o realizacji planu finansowego Samodzielnego publicznego 

Zakładu opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu, 

- projekt uchwały w sprawie określenia zasad i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu i informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej. 

- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego 

na rok 2012, 

- projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Nowotomyskiego na lata 2011-2022, 

- projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
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- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu na 

okres 3 lat z najemcami lokali użytkowych w budynku przy ulicy Poznańskiej 

30 w Nowym Tomyślu. 

- projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym, 

- projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Lwówek zadania 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2709P Lwówek – Opalenica, na 

odcinku w miejscowości Pakosław, 

- projekt uchwały w sprawie zmiany delegacji radnego do prac w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, 

- Oświadczenie Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie akceptacji 

propozycji przeprowadzenia analizy, co do możliwości zagospodarowania 

„trzeciej kondygnacji” budynku Szpitala powiatowego w Nowym Tomyślu. 

Ad.6 
Sprawy bieżące. 
 
 Starosta – Wpłynął wniosek Burmistrza Zbąszynia dotyczący rozpatrzenia 
możliwości aplikowania przez Powiat o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 
2726P w miejscowości Nądnia w ramach „Narodowego programu dróg lokalnych – 
Etap II  Bezpieczeństwo - Dostępność  - Rozwój” proponowanych do realizacji w 2013 
roku. 
 
 W wyniku dyskusji, Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku Burmistrza 
Zbąszynia. 
 

Starosta zapytał, czy są jeszcze sprawy do rozpatrzenia. Nikt się nie zgłosił. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 


